ГЛАВА ([шт НОХЧИИН РЕСПУБЛЖИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛЖИ ^^^Щ/ КУЬЙГАЛХО

У К А З

от 29.06.2017 г. Грозный №116

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Совета

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, и в целях обеспечения
эффективной работы межведомственных комиссий Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ВнестВ в стстас межведомственной комиссии СоветС экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам
экологической безопасности, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 30 ноября 2012 года № 204 «О межведомственных комиссиях
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 17 февраля 2014 года
№ 16, от 12 сентября 2014 года № 133, от 12 сентября 2014 года № 135, от
11 июня 2015 года № 97, от 24 ноября 2015 года № 208, от 3 июня 2016 года
№ 72, от 27 октября 2016 года № 166, от 22 февраля 2017 года № 31 и от
22 февраля 2017 года № 34), следующие изменения:

а) уточнить должность председателя межведомственной комиссии
ТемирхановаС.-М.М.:

Темирханов Саид-Магомед Магометович - министр природных ресурсов и
охраны окружающей среды Чеченской Республики;

б) включить в состав межведомственной комиссии:
Абдулмуслимова Жамбулата Саид-Хасановича, руководителя Управления

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Чеченской
Республике, - заместителем председателя межведомственной комиссии
(по согласованию);

Гизатулина Игоря Игоревича, начальника отдела надзора за особо
охраняемыми природными территориями, охраны недр и мониторинга
окружающей среды департамента государственного экологического надзора
Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Чеченской
Республики, - секретарем межведомственной комиссии;

\\ягл1ЛЮТОДУ1о* • J 0 | T I Y I . I H W 2 l . О т г е нчи • cocrai u«i(n.koiiHc. tCoiGei(..J)4 dock'

в) исключить из состава межведомственной комиссии Садулаеву К.А.,
Арсгир А.У., Усманова А.А., Черемонову А.И.

2. Настоящий указ вступает в силв си днсого яодписания и подлежит
официальному опубликованию.

&Г4=о1?еТ Р.С.-Х. Эдельгериев

2